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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Powiatu Złotowskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Krajna Basketball Challenge

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

21.06.2022 Data
zakończenia

17.09.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Celem realizacji zadania jest wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej oraz promocja
zdrowego stylu życia poprzez organizację bezpłatnych treningów wraz z turniejem koszykówki o
puchar Krajny. Koszykówka bardzo mocno wpływa na kształtowanie charakteru człowieka. Uczy
działania w grupie i kształtuje sportowego ducha rywalizacji. Jest to sport wymagający ale i
uniwersalny stanowiący doskonałe zaplecze rozwoju fizycznego. Warto zaznaczyć, że w dobie
rosnącego problemu otyłości koszykówka jest drugim po boksie sportem, w którym spalamy
najwięcej kalorii w przeliczeniu na minuty. Ideą jest propagowanie koszykówki w powiecie
złotowskim poprzez organizację treningów i turnieju Krajna Basketball Challenge. Pierwsza edycja
turnieju zorganizowana w zeszłym roku cieszyła się dużym zainteresowaniem. Chcemy więc
kontynuować działania sportowe związane z ta dyscypliną sportu.

W ramach zadania przeprowadzonych zostanie 13 treningów koszykówki po 1,5 godziny dla
młodzieży i dorosłych. Treningi prowadzone będą przez trenera z bogatym doświadczeniem
koszykarskim na sali sportowej w Złotowie. Turniej koszykarski: Krajna Basketball Challenge
przeprowadzony zostanie w jedną sobotę sierpnia lub września na boisku lub sali sportowej (w
zależności od warunków pogodowych) mieszczącej się na terenie powiatu złotowskiego. Turniej
podzielony zostanie na grupy wiekowe: dla dzieci oraz dla młodzieży i dorosłych. Po zakończeniu
zadania udostępniona zostanie dla szerokiego grona relacja z realizowanego projektu na stronie
(www.kama-zlotow.pl) . Chcemy dotrzeć i promować nasze przedsięwzięcie dla jak największej
liczby osób. Turniej Krajna Basketball Challenge ma być prestiżowym osiągnięciem w skali regionu,
który będziemy corocznie powtarzać.

Odbiorcami wydarzenia będą mieszkańcy powiatu złotowskiego w szerokim zakresie wiekowym. W
turnieju weźmie udział kilka drużyn z podziałem na kategorie wiekowe (dzieci do lat 15 oraz
młodzież i osoby dorosłe) + widzowie, wolontariusze i obsługa. Liczymy, że organizacja zadania
zachęci mieszkańców powiatu złotowskiego do aktywności fizycznej oraz pomoże promować
kulturę fizyczna i zdrowy tryb życia.

Zmiana społeczna jaka zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania to m.in. zwiększenie
aktywności fizycznej mieszkańców, poszerzenie oferty sportowej, propagowanie zdrowego stylu
życia oraz umożliwienie młodzieży i dorosłym udziału w bezpłatnych treningach koszykówki.
Rezultaty zostaną osiągnięte poprzez realizację zaplanowanych w ofercie działań, które będziemy
wykorzystywać w dalszych poczynaniach naszego Stowarzyszenia. Zajęcia dostosowane będą do
obowiązujących obostrzeń związanych z epidemią koronawirusa SARS-CoV-2.

Sposób dotarcia do odbiorców jak i sposób rekrutacji przede wszystkim poprzez media
społecznościowe oraz marketing szeptany. Chcemy dotrzeć do jak największej liczby osób. W dobie
cyfryzacji najlepszym i najszybszym sposobem dotarcia do grup docelowych są media
społecznościowe, które zamierzamy intensywnie wykorzystać do naszej promocji.

Koordynacja całości zadania odbędzie się w ramach wkładu własnego niefinansowego jako
wolontariat.

Celem naszego stowarzyszenia jest m.in. propagowanie sportu oraz zdrowego stylu życia dlatego
też realizacja zadania jest komplementarna z podejmowanymi przez nas działaniami oraz zgodna z
regulaminem stowarzyszenia. Członkowie stowarzyszenia posiadają doświadczenie w realizacji
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podobnych przedsięwzięć w tym na rzecz propagowania i organizacji zajęć sportowych.

Miejsce realizacji

Miejscem realizacji zadania będzie sala sportowa Sparta w mieście Złotów oraz boisko Orlik na
terenie powiatu złotowskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Przeprowadzenie treningów dla
młodzieży i dorosłych z powiatu
złotowskiego

13 treningów * 1,5 godziny =
19,5 godzin

Dokumentacja zdjęciowa

Zorganizowanie 1 turnieju koszykówki
3x3 dla dzieci, młodzieży i dorosłych z
terenu powiatu złotowskiego

30 osób zgłoszenie udziału,
dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie założone zostało w marcu 2018 roku. Celem stowarzyszenia jest m.in.
propagowanie sportu oraz zdrowego stylu życia dlatego też realizacja zadania jest komplementarna
z podejmowanymi przez nas działaniami oraz zgodna z regulaminem stowarzyszenia. Członkowie
stowarzyszenia posiadają doświadczenie w realizacji podobnych przedsięwzięć w tym na rzecz
propagowania i organizacji zajęć sportowych. Działamy na terenie całej Polski, w szczególności
jednak na terenie regionu Krajny. Działalność Stowarzyszenia oparta jest na pracy społecznej jej
członków.

Najważniejsze cele stowarzyszenia to:
- inicjowanie i organizowanie działalności kulturalnej, sportowej, społecznej, oświatowej,
- kultywowanie i upowszechnianie dziedzictwa historyczno-kulturowego i przyrodniczego regionu
Krajny i okolic,
- rozwój społeczeństwa informacyjnego, popularyzacja nowych rozwiązań i narzędzi w działaniach
artystycznych, edukacji kulturalnej, sportowej oraz turystycznej,
- inspirowanie i realizowanie działań służących wszechstronnemu rozwojowi społeczności lokalnej
oraz integracja lokalnego środowiska, w tym osób starszych i niepełnosprawnych, służąca
przeciwdziałaniu i zapobieganiu wszelkim wykluczeniom społecznym. Promocja i rozwój obszarów
wiejskich.

Jako formalne stowarzyszenie otrzymaliśmy dofinansowania na realizacje projektów kulturowych



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: fbce-358b-9a8e

m.in. z Narodowego Centrum Kultury, Lokalnej Grupy Działania Krajna Złotowska. W 2021 roku z
sukcesem prowadziliśmy treningi koszykówki dla dzieci dofinansowane z Urzędu Miasta Gminy
Złotów, które cieszyły się dużą popularnością. Pierwsza edycja turnieju Krajna Basketball Challenge
jak i prowadzone treningi koszykówki dla dzieci cieszyły się dużym zainteresowaniem.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

DOTYCHCZASOWE GRANTY:
- 2018r. - „Nasza Krajna” dofinansowany z Narodowego Centrum Kultury w ramach programu
Kultura Interwencje – EtnoPolska 2018r. W ramach projektu powstał serwis internetowy
www.krajniacy.pl poświęcony upowszechnianiu informacji związanych z ważnymi miejscami Krajny
podkreślającymi historię, kulturę, sztukę oraz lokalne tradycje.
- 2020r. - "Pół wieku na Krajnie" dofinansowany z Narodowego Centrum Kultury w ramach
programu Etnopolska 2020. W ramach projektu zdigitalizowaliśmy i udostępniliśmy 50 letni
dorobek zespołu folklorystycznego Krajniacy z Wielkiego Buczka na portalu internetowym
www.krajniacy.pl Jest to jedyny zespół działający w naszym regionie od tak długiego czasu i trwale
kultywujący tożsamość kulturową oraz tradycje lokalne. W ramach projektu współorganizowaliśmy
również XXIII Buczkowską Konferencję Naukową.
- 2021r. - "Koszykarskie orły" dofinansowany z funduszu Urzędu Miasta Złotów. W ramach zadania
realizowane były treningi z koszykówki dla dzieci.
- 2021r. - "Treningi z koszykówką" dofinansowany z funduszu Urzędu Gminy Złotów. W ramach
zadania realizowane były treningi z koszykówki dla młodzieży i dorosłych.
- 2021r. - "Krajna basketball challenge" - projekt dofinansowany z funduszu Starostwa Powiatowego
w Złotowie. Celem zadania była organizacja pierwszego otwartego turnieju koszykówki dla dzieci,
młodzieży i dorosłych z terenu Krajny.
- 2021r. - "Graj i poznawaj naturę Krajny" - grant z Lokalnej Grupy Działania Krajna Złotowska. W
ramach projektu przeprowadziliśmy warsztaty z gier planszowych dla lokalnej społeczności oraz
stworzyliśmy grę internetową o walorach przyrodniczych regionu Krajny
(https://krajniacy.pl/2021/10/31/quiz-przyrodniczy/ )
- 2021r. - "Krajeńskie kolędowanie" dofinansowany z Urzędu Miasta Gminy Złotów. W ramach
zadania zorganizowaliśmy koncert i wydaliśmy śpiewnik kolęd krajeńskich.
- 2021r./2022r. - Treningi koszykówki dla dzieci - dofinansowany z firmy Amazon. W ramach
dofinansowania kontynuowane były treningi koszykówki dla dzieci.

Proponowany do realizacji projekt jest więc komplementarny z aktualnie wykonywanymi
działaniami.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:
– 3 członków stowarzyszenia posiadający doświadczenie w realizacji projektów dofinansowanych.
W ramach wkładu własnego niefinansowego będzie koordynacja projektu przez Przedstawiciela
Stowarzyszenia.

Zasoby rzeczowe
- 2 piłki do koszykówki dla dzieci o wartości 150zł. Wycenę wkładu rzeczowego oszacowano na
podstawie cen rynkowych.
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IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Opłata za salę - treningi 682,00    

2. Wynagrodzenie trenera - treningi 1 500,00    

3. Wynagrodzenie sędziego na turnieju
3x3

400,00    

4. Nagrody dla uczestników turnieju 5 500,00    

5. Catering dla uczestników turnieju 1 000,00    

6. Promocja treningów i turnieju (grafiki,
ogłoszenia itp)

500,00    

7. koordynacja projektu - wkład własny
osobowy

2 000,00    

8. Obsługa księgowa 200,00    

9. Piłki do koszykówki dla dzieci 2 szt 150,00    

10. Piłka do koszykówki do gry 3x3 210,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 142,00 9 992,00 2 150,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik do oferty - wykaz działań promocyjnych (obligatoryjny - papierowo, złożony również
elektronicznie)

2. Oświadczenie dotyczące nr rachunku bankowego, nr. NIP, nr. REGON (obligatoryjny - papierowo)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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